Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της ΔΕΗ (ΚΚΠ/ΔΕΗ) (ΦΕΚ 364Α /07.10.74).
8. Την υπ’ αριθμ. 23/2012 Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου της ΔΕΗ.
9. Την υπ’ αριθμ. ΔΣΑΕ/277/21-09-2012  βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων.

Ανακοινώνει

Την  πρόσληψη,  με  σύμβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου 
χρόνου, συνολικά εκατόν έξι (106) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή 
παροδικών  αναγκών  του  ΑΗΣ  ΚΑΡΔΙΑΣ,  που  εδρεύει  στον  Νομό 
Κοζάνης,  και συγκεκριμένα του εξής,  ανά υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα 
και  διάρκεια  σύμβασης,  αριθμού  ατόμων  (βλ. ΠΙΝΑΚΑ Α),  με  τα 
αντίστοιχα  απαιτούμενα  (τυπικά  και  τυχόν  πρόσθετα)  προσόντα